Drogo, qui fuit dominus Montis alti et saneti Vincencii (quoniam dietam eccle- 

siam sancti Vincencii contulit Monasterio sanete Marie de Iosaphat cum honi- 

nibus et pertinenciis suis) homines sancti Vincencii ab omnibus supradictis exe- 

mit. Cuius donacionem dominus*Rex Rogerius et dominus Rex Guillelmus se- 

cundus recolende memorie suis privilegiis confirmarunt et confirmaciones eorun- 

dem felicium Regum dominus Imperator Henricus et domina Imperatrix Con- 

stantia et ultimo dominus Imperator Fredericus secundus post curiam Capue 

sollempniter promulgatam approbarunt. Deinde per inquisicionem, quam domi- 

nus Benedictus de terra laboris de commissione domini Mathei de Romania quon- 

dam secreti (ad quem proinde emanarat Imperiale mandatum) fecit, inventum 

est homines sancti Vincencii, saneti Michale de Fuscaldo et sancte Marie de 

Fossis, que sunt obediencie monasterii sancte Marie de valle Iosaphat, ab om- 

nibus supradictis fuisse liberos et immunes. Dictum abbatem Radulfum ab im- 

peticione dicti Palmerii sindici universitatis Montis alti duximus sentencialiter 

absolvendum. Unde ad futuram memoriam et tam ipsius abbatis quam predic- 

torum hominum sancti Vincencii cautelam, presens scriptum sibi per manus 

Berardi notarii nostri fieri fecimus, sigillo et subseripcione nostra ac subscrip- 

cionibus predictorum magistri Roggerii et predicti iudicis imperialis doane com- 

munitum. Actum Cusencie anno mense die et Indictione prerrissis. 

x Ego Matheus Marclafaba Imperialis doane de secretis et Questorum magister. 

Ego magister Rogerius de Cathania. 

Ego Robbertus de Ariano Imperialis doane Iudex. 

Archivio di Stato di Palermo. Pergamene del monastero della Maddalena di Mes- 

sina, n. 90. Sulla perg. e’ è tuttora il segno del suggello in cera rossa. La lettera 

dell'Imperatore al secreto fu già pubblicata dal Winkelmann, che la trasse da una 

copia della Bibl, Comm. di Pal. (Acta Imperi Inedita, 297.) Della stessa lettera Isi- 

doro Carini aveva già riportato alcune righe nell’Arch. Stor. Sic. Nuova Serie, IIL 
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477. Un'altra sentenza del secreto Marclafaba fu da me pubblicato in appendice al 

mio scritto : IZ Parlamento di Foggia del 1240.(Atti della R. Accademia di scienze, 

lettere ed arti di Palermo. Terza serie. Vol. IV. Palermo, 1897). Quanto all’ obligo 

di certe chiese di concorrere alla riparazione dei castelli cf. la lettera di Federico 

del 1224: « Clamores innumeros, qui ex parte prelatorum regni nostri auribus nostris